

Pressinbjudan

## Välkommen till SKL:s seminarier i Almedalen

SKL arrangerar tre seminarier, integration för nyanlända, framtidens vård och hur kommunerna ska klara välfärdsuppdraget.

Under måndag eftermiddag **3 juli arrangerar SKL tre seminarier på Wisby strand (lokal: Vall)**. Media är välkomna och ingen föransmälning krävs. Kom i tid då platserna är begränsade.

### Hur förbättrar vi integrationen av nyanlända? (Kl 13.00-14.00)

En bra integration börjar med ett bra mottagande. SKL:s Agenda för integration listar 65 konkreta åtgärder som syftar till att stärka mottagandet och integrationen av nyanlända. Hur skapar vi förutsättningar för ett bra mottagande på individens villkor? Hur ska nyanlända etablera sig på arbetsmarknaden? Hur ser vi till att barn och unga integreras i samhället? Hur ska ansvarsfördelningen se ut mellan kommunerna och staten? Debatt om möjligheter och utmaningar kring integrationen av nyanlända.

#### Panel:

**Lena Micko**, ordförande SKL,  
**Anna Ekström**, gymnasie- och kunskapslyftsminister,  
**Anders Kessling**, statssekreterare Arbetsmarknadsdepartementet,  
**Martin Olauzon**, huvudsekreterare Mottagandeutredningen,  
**Annika Sundén**, analyschef Arbetsförmedlingen,  
**Katarina Andersson**, kommundirektör Falköping.

### Ingen på sjukhus i onödan (Kl 14.30-15.30)

Ingen ska behöva vara på sjukhus i onödan. Det ställer krav på en välfungerande vårdkedja med patientens bästa för ögonen. Hur kan primärvården och sjukhusvården utveckla sitt samarbete? Hur kan vi jobba smartare och effektivare inom vården? Hur kan vi förebygga och minimera överbeläggningar och utlokaliseringar? Hur kan vi hantera och förbättra vårdplatssituationen? Debatt om möjligheter och utmaningar för framtidens vård.

#### Panel:

**Anders Henriksson**, 1:e vice ordförande SKL,  
**Annika Strandhäll** tf sjukvårdsminister,  
**Ejja Häman Aktell**, äldreomsorgschef Skellefteå kommun,  
**Hans Rutberg**, tidigare adjungerad professor i patientsäkerhet Linköpings universitet, ordförande i Svenska läkaresällskapets kommitté för säker vård,  
**Heidi Stensmyren**, ordförande Sveriges läkarförbund.

### Kommunutveckling 2.0 – så klarar vi välfärdsuppdraget (Kl 16.00-17.00)

Ett 50-tal kommuner har svårt att klara sina grundläggande åtaganden, enligt civilminister Ardalan Shekarabi. En parlamentarisk kommitté ska nu ta fram en strategi för att stärka kommunernas kapacitet att klara sina uppgifter. Vilka är de stora utmaningar och möjligheter som kommunerna står inför? Behöver vi dra nya kommungränser – eller räcker det helt enkelt med en mer långtgående samverkan? Kan man förvänta sig samma service oavsett var man bor? Debatt om hur kommunerna ska klara välfärdsuppdraget i framtiden.

#### Panel:

**Carola Gunnarsson**, SKL:s arbetsutskott,  
**Ardalan Shekarabi**, civilminister,  
**Heléne Fritzon**, ordförande för kommittén Stärkt kapacitet i kommunerna,  
**Josefina Syssner**, forskare Centrum för kommunstrategiska studier,  
**Po Tidholm**, journalist och debattör.

Mer information finns på: <https://skl.se/tjanster/press/almedalen.2700.html>

Läs mer

[Rapport: SKL:s agenda för integration. Om asylmottagande och nyanländas etablering](#)

[Rapport: Ingen på sjukhus i onödan. Hur vi tillsammans kan minimera överbeläggningar och utlokaliseringar för patientens bästa](#)

[Ekonomirapporten, maj 2017. Om kommunernas och landstingens ekonomi](#)

SKL:s seminarier direktsänds via [www.skl.se/almedalen](http://www.skl.se/almedalen) och går att ses i efterhand.

Följ SKL under veckan på Facebook och Twitter!

Välkommen!

#### För mer information:

Helene Lindstrand, presschef, mobil: 072-569 88 40, e-post: [helene.lindstrand@skl.se](mailto:helene.lindstrand@skl.se)

Pressjour: 08-452 71 01

**Pressjour:** 08-452 71 01 , e-post: [press@skl.se](mailto:press@skl.se)

Sveriges Kommuner och Landsting

Hörnsgatan 20

118 82 Stockholm

[www.skl.se](http://www.skl.se)

Följ SKL på Twitter: [twitter.com/skl](https://twitter.com/skl)

Gilla SKL på Facebook: <https://www.facebook.com/sverigeskommunerochlandsting>

Sveriges Kommuner och Landsting är en arbetsgivar- och intresseorganisation för landets alla kommuner, landsting och regioner.

Sveriges Kommuner och Landsting är en arbetsgivar- och intresseorganisation för landets 290 kommuner och 20 landsting och regioner. SKL ska verka på medlemmarnas uppdrag med utgångspunkt i den lokala och regionala demokratin. SKL:s vision är att utveckla välfärden.